
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2023 - PR

33/2023

33/2023

28/03/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

33/2023

16/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/05/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura e eventual contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de uniformes 
esportivos, para serem distribuidos aos alunos das escolinhas de futebol e futsal de Sangão/SC, obedecidos as 
especificações mínimas constantes no Edital, Termo de Referência e demais Anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   10   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2023 - PR

33/2023

33/2023

28/03/2023

Folha:  2/2

PHILIP DILIS CONFECCOES LTDA     (10111)

1 KIT DE UNIFORME ESPORTIVO CONTENDO:
- CAMISETA DRY FIT, GOLA REDONDA OU V, TAMANHO 12 AO
G, COM CORES A DEFINIR, PERSONALIZADO, SUBLIMADO
COM ARTE NO LADO DIREITO, COM DESIGN A DEFINIR.
DEVE CONTER BRASÃO DO MUNICIPIO SILK SCREEN EM 5
CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO
AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)
CM DE ALTURA POR 06 (SEIS) CM DE LARGURA (VER CORES
OFICIAIS). COM TRATAMENTO DRY FIT LISO, TECIDO
ACABADO COM 160 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDROFILO.
- PAR DE MEIÃO PROFISSIONAL 24% ALGODÃO, 70%
POLIAMIDA, 65% ELASTODIENO, CORES A DEFINIR,
TAMANHO 12 AO G.
- CALÇAO ESPORTIVO TAMANHO 12 AO G, COM FORRO
CONFECCIONADO EM TECIDO COM TRATAMENTO DRY FIT
LISO, TECIDO ACABADO COM 160 GR/M2 E COM
ACABAMENTO HIDROFILO POLIESTER, CINTURA COM
ELASTICO, E AJUSTE DE CORDAO INTERNO. TODOS OS
CALÇOES DEVEM TER A SERIGRAFIA DO BRASÃO DO
MUNICIPIO DE SANGÃO CONFORME O MESMO
DETALHAMENTO DA CAMISETA, NA PERNA DIREITA E
TAMBÉM A OUTRA LOGOMARCA COM DESIGN A DEFINIR NA
PERNA DIREITA.
- TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS
TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA COM A
NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL. - Marca:
PHILIP DILIS

KIT 700,00  0,0000 58,98    41.286,00

Total do Fornecedor: 41.286,00

Total Geral: 41.286,00

Sangão,   10   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


